
Městská část 
Praha-Zbraslav

Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav

tel: +420 257 111 888 
email: info@mc-zbraslav.cz 
IDDS: zcmap6w

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č. 1

Uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi následujícími

smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. zhotovitel: Syrový - dopravní ateliér, s.r.o.
se sídlem: Bruselská 266/14, 120 00, Praha 2 - Vinohrady

jednající: Ing. Květoslavem Syrovým, jednatelem

e-mail: :@gmail.com

bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.

číslo účtu:

DIČ: CZ 085 31 731

IČ: 085 31 731

registrovaný u Městského soudu v Praze (spis. zn. oddíl C 320503)

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. objednatel: Městská část Praha-Zbraslav
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav

statutární zástupce: Ing. Zuzana Vej vodová, starostka MČ Praha-Zbraslav

telefon: 257 111 888
IČ: 002 41 857
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dodatek Smlouvy na dodání Dokumentace, tak jak je definována Smlouvou, vzniká jednak 
z důvodu časově náročnějších procesů při projednávání a koordinaci v rámci pandemie COVID-19 
a jednak z důvodů zdravotních na straně zhotovitele.

2. Dodatek upravuje část platné Smlouvy o dílo v čl. III. 1 -  doba plnění, a to následujícím způsobem: 
Předání čistopisu do 15.12.2020

http: www.mc-zbraslav.cz 
IČ: 002 41 857

mailto:info@mc-zbraslav.cz
http://www.mc-zbraslav.cz


3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento dodatek smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem a zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním 
zákonem.

2. Tato smlouva představuje dodatečnou dohodu smluvních stran, která nahrazuje pouze jediné předchozí 
ujednání v článku uvedeném v odst. II.2. tohoto dodatku.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dva a Zhotovitel jeden.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha -  Zbraslav.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním tajemstvím ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že 
uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy.

V Praze-Zbraslav dne 2.11.2020

Za objednavatele: Za zhotovitele:

Ing. Zuzana Vej^odová 
Starostka MC Praha- Zbraslav

Ing. Květoslav Syrový
jednatel společnosti
Syrový - dopravní ateliér, s.r.of. ,

_  *  H _____ ___i

císio

zb  dne

2a správnost: zd


